CBH-CARATINGA/MG
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Caratinga, 18 de julho de 2016.

CONVOCATORIA

Pelo presente instrumento estamos convocando todos os membros do Comité de Bacia

Hidrografica do Caratinga para Reunido Extraordinaria a realizar-se a partir das 09h00 do dia

25 de julho de 2016, segunda-feira, no Casardo das Artes - Rua Jodo Pinheiro, 154 - Centro,
Caratinga/MG.

PAUTA

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Abertura e verificagdo do quérum,;

Aprovacao da pauta da reunido;

Aprovacado da ata da reunido anterior;

Aprovacdo das deliberacdes ad referendum da reunido do dia 01/07/2016;

Discussdo da DN CERH n? 52/2016, que estabelece as diretrizes gerais, principios e
fundamentos para os Regimentos Internos dos Comités de bacia;

Encerramento.

Cordialmente,

i
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— Ronevon Huebra da Silva
Presidente do CBH Caratinga
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Nadia de Oliveira Rocha
Secretaria Executiva do CBH Caratinga



